关于组织参加“坚持以教育家精神铸魂强师，打造支

撑教育强国的高素质专业化教师队伍”

专题网络培训的通知

各学校（园）：

接上级通知，现将《关于举办“坚持以教育家精神铸魂

强师，打造支撑教育强国的高素质专业化教师队伍”专题网

络培训的通知》（附件 1）转发给你们，按省教育厅里要求，

以“自愿参加”为原则，各校可根据实际情况自行联系组织

安排。同时有意参训者以学校为单位，于下周五（4月 11日）

前将电子材料：《“坚持以教育家精神铸魂强师，打造支撑教

育强国的高素质专业化教师队伍”专题网络培训报名统计

表 》（ 附 件 2 ， Excel 版 ）， 发 送 至 师 资 科 邮 箱 ：

yzjyjszk@163.com，命名：学校+教育家精神专题网络培训。

具体学习期限和开班时间由各校与中国教育干部网络

学院协商确定，培训费用由参训学校自行统一支付。学员完

成相应环节考核要求，可在线打印学时证明。各校审核学时

证明后，在“江苏省教师（校长）培训管理系统”的“其他

学时”录入相应学时。

关于培训、汇款等问题，各校自行与中国教育干部网络

学院联系，联系人：国家行政学院江苏片区的联系人  高尚

13810880429

附件 1：关于举办“坚持以教育家精神铸魂强师，打造

支撑教育强国的高素质专业化教师队伍”专题网络培训的通

知（国教院函字【2025】3 号）

附件 2：“坚持以教育家精神铸魂强师，打造支撑教育强

国的高素质专业化教师队伍”专题网络培训参训报名统计表

仪征市教育局师资科

                                     2025.3.31

	OLE_LINK2
	OLE_LINK3
	OLE_LINK5
	OLE_LINK6